THEBHOE MEHIO
c 12 mo 17 u B OymHHe mHH

CANATbI:

Canar gHs

C kanbmapamu

C poctoudom

Llesapb ¢ kypoun-rpunb

C neyeHOMn CBEKNOW U MATKUM CbIPOM

Mwukc 13 cBexmnx oBOLLEl C ONIMBKOBLIM MacsioMm
OnuBbe ¢ KONYeHOI TPECKOM

Ccynbl:

Cyn gHsa

ConsHka macHas

OBoLyHOM cyn C YOpU30

Yxa u3 cemru

Kpem-cyn u3 6enbix rpuéoB

BynboH KypuHbINA (nogaeTca ¢ amnaHaaac)

BIIOOA HA TPUNE:

CTeliK M3 CBUHUHBI C KapTohenem 1 KNoKBEHHbIM COYCOM
Budwiteke ¢ kaproensHbIM nope u coycom BBQ
IpyAka Kypbl - rpunb ¢ kKaptodenem u coycom «Anu-Onum»
MuHYoc 13 Kypuubl ¢ ntope n coycom «Anu-Onu»
Kanbmapsi - rpunb ¢ nope u coycom «Anu-Onuy»

FOPAYME BNIOTA..

®pukagensku ¢ KaptothenbHbIM Ntope

Tpecka no-nonbCku ¢ kKapTodenbHbIM Npe

MeyeHb TeneHKa NO-CTPOraHOBCKM ¢ KapTodhenbHbIM Niope
BbINEYKA:

3AmMnaHapac ¢ MACOM

CeBepHas KanuTka ¢ kaptodenem
CeBepHas KanuTka ¢ 6pycHuUKon
HAMUTKW:

KomnoT sirogHbIn

150r
140r
150r
160r
130r
150r
150r

250r
300r
250r
300r
300r

160p.
290p.
280p.
290p.
210p.
230p.
230p.

160p.
280p.
190p.
410p.
220p.

300/60r 210p

330r
320r
310r
260r
300r

300r
310r
300r

80r
120r
120r

250r

480p.
490p.
410p.
350p.
520p.

380p.
430p.
390p.

110p.
80p.
90p.

60p

HA OCHOBHOE MEHIO B 3TU YACbI CKUOKA 15%



