ДНЕВНОЕ МЕНЮ с 12 до 17 ч в будние дни

САЛАТЫ:		
Салат дня	150г	160p.
С кальмарами	140г	290p.
С ростбифом	150г	280p.
Цезарь с курой-гриль	160г	290p.
С печеной свёклой и мягким сыром	130г	210p.
		230p.
Оливье с копченой треской	150г	230p.
СУПЫ:		
Суп дня		160p.
Солянка мясная		280p.
Овощной суп с чоризо		190p.
Уха из семги		410p.
	16155	220p.
Бульон куриный (подается с эмпанадас)	300/60г	210p
БЛЮДА НА ГРИЛЕ:		
Стейк из свинины с картофелем и клюквенным соусом	330г	480p.
Бифштекс с картофельным пюре и соусом BBQ	320г	490p.
Грудка куры - гриль с картофелем и соусом «Али-Оли»	310г	410p.
Пинчос из курицы с пюре и соусом «Али-Оли»	260г	350p.
Кальмары - гриль с пюре и соусом «Али-Оли»	300г	520p.
ГОРЯЧИЕ БЛЮДА:.		
Фрикадельки с картофельным пюре	300г	380p.
Треска по-польски с картофельным пюре	310г	430p.
Печень теленка по-строгановски с картофельным пюре	300г	390p.
ВЫПЕЧКА:		
Эмпанадас с мясом	80г	110p.
Северная калитка с картофелем	120г	80p.
Северная калитка с брусникой	120г	90p.
НАПИТКИ:		
Компот ягодный	250г	60p
	Салат дня С кальмарами С ростбифом Цезарь с курой-гриль С печеной свёклой и мягким сыром Микс из свежих овощей с оливковым маслом Оливье с копченой треской СУПЫ: Суп дня Солянка мясная Овощной суп с чоризо Уха из семги Крем-суп из белых грибов Бульон куриный (подается с эмпанадас) БЛЮДА НА ГРИЛЕ: Стейк из свинины с картофелем и клюквенным соусом Бифштекс с картофельным пюре и соусом «ВвQ Грудка куры - гриль с картофелем и соусом «Али-Оли» Пинчос из курицы с пюре и соусом «Али-Оли» Кальмары - гриль с пюре и соусом «Али-Оли» ГОРЯЧИЕ БЛЮДА:. Фрикадельки с картофельным пюре Печень теленка по-строгановски с картофельным пюре ВЫПЕЧКА: Эмпанадас с мясом Северная калитка с картофелем Северная калитка с брусникой НАПИТКИ:	Салат дня 150г С кальмарами 140г С ростбифом 150г Цезарь с курой-гриль 160г С печеной свёклой и мягким сыром 130г Микс из свежих овощей с оливковым маслом 150г Оливье с копченой треской 150г СУПЫ: 250г Сул дня 250г Солянка мясная 300г Овощной суп с чоризо 250г Уха из семги 300г Крем-суп из белых грибов 300г БУКОДА НА ГРИЛЕ: 300г Стейк из свинины с картофелем и клюквенным соусом 330г Бифштекс с картофельным пюре и соусом «Али-Оли» 310г Пинчос из курицы с пюре и соусом «Али-Оли» 260г Кальмары - гриль с пюре и соусом «Али-Оли» 300г ГОРЯЧИЕ БПЮДА: Фрикадельки с картофельным пюре 300г Треска по-польски с картофельным пюре 310г Печень теленка по-строгановски с картофельным пюре 300г ВЫПЕЧКА: 300г Эмпанадас с мясом 80г Северная калитка с картофельной 120г Северная калитка с брусникой 120г